
 

 

 
 

      

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
14.12.2022 №МЗБ-01-03-109/22 
                                                              

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Зябликово от 08.12.2021 

№МЗБ-01-03-78/21 

 

 

 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от  

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Зябликово, Совет депутатов 

муниципального округа Зябликово решил: 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зяблликово от 08.12.2021 №МЗБ-01-03-78/21 «Об утверждении 

перечня местных праздников, местных праздничных и иных зрелищных 

мероприятий в муниципальном округе Зябликово» изложив приложение к 

решению в новой редакции согласно приложения к настоящему решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Зябликово www.mos-zyablikovo.ru. 

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В. 

 

 

Глава муниципального  

круга Зябликово                                           Д.В. Семёнов  



                                                                        Приложение  

к решению Совета депутатов                 

муниципального округа Зябликово  

от 14.12.2022 №МЗБ-01-03-109/22 

 
                                                                        Приложение  

к решению Совета депутатов                

муниципального округа Зябликово  

от 08.12.2021 №МЗБ-01-03-78/21 

 

 

Перечень местных праздников и иных зрелищных мероприятий в 

муниципальном округе Зябликово 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий 

Планируемый 

месяц проведения 

мероприятия 

II квартал 

1 «День мужества» май 

2 «Праздник детства» июнь 

III квартал 

3 «День муниципального округа Зябликово» сентябрь 

IV квартал 

 4 «Добрые сердца» декабрь 

 5 «Праздник зимней сказки» декабрь 

 

 

 


